
AVAf\GJAROE •
'l::.OUCAliVE =

20 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"(ii FALCONE e P. BORSELLINO"

Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado
Via Della Madonna, 51 - 96010: CASSIBILE (SR) - Tel/Fax 0931718566

- CF: 80002310896
URL: www.scuolecassibile.edu.it - e-mail: sric801009@istruzione.it

PEC: sric801009@pec.istruzione.it

--+--

Prot. n° (vedi segnatura allegata)
AI SITOWEB
dell'Istituto

Oggetto: Termine presentazione domande di messa a disposizione (MAD) a tempo determinato
a.s.2024/2025.

LADIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.M. 131/2007 "Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed
educativo";
VERIFICATAl'opportunità di una razionale gestione delle domande di messa a disposizione per
il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato;

DISPONE

Le domande di messa a disposizione del personale docente per l'a.s. 2024/2025 saranno accolte
esclusivamente se presentate tramite illink di seguito indicato: www.mad.portaleargo.it
Le domande inviate per posta, e-mail o pec saranno automaticamente cestinate. I titoli dichiarati
nel modulo MAD per poter essere valutati, devono essere allegati in formato PDF utilizzando
l'apposta funzione.
Le domande devono essere presentate dal 01/07/2024 al 31/08/2024. Trascorso il suddetto
termine le istanze non saranno più acquisite agli atti di questa Istituzione Scolastica.




